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Styrelsens	arbete	har	nu	helt	återgått	till	det	
normala	efter	pandemin.	Årsmötet	genomfördes	i	
kapellet,	med	sedvanlig	högmässa	före.	Årsmötet	
genomfördes	utan	några	problem	och	styrelsens	
förslag	om	en	höjning	av	årsavgiften	för	2023	till	
1500	kr	gick	igenom.		

Två	av	ledamöterna	i	styrelsen	hade	avböjt	omval,	
så	det	blev	två	nya	invalda	i	stället.	Lars	Edström	
sitter	kvar	i	styrelsen	men	kassörsjobbet	övertas	av	
Linda	Sjöstedt.	Det	kan	tyckas	enkelt,	ett	enigt	
årsmöte	beslutar	att	byta	kassör,	Lasse	sitter	kvar	
och	hjälper	Linda	att	ta	över.	Men	sen	ska	vi	ju	
sysselsätta	hela	Sveriges	byråkrater.	Efter	varje	
årsmöte	ska	vi	på	en	särskild	blankett,	skicka	till	
Lantmäteriet,	samfällighetsföreningsregistret	(30	
bokstäver,	får	inte	förkortas)	uppgifter	om	den	nya	
styrelsen.	Nu	är	det	så	att	30	
bokstäversmyndigheten	mal	väldigt	långsamt.		

I	skrivande	stund	har	vi	fortfarande	inte	fått	något	
svar	och	så	länge	det	pågår	ett	ärende	hos	
Lantmäteriet	överlåter	banken	inga	konton	till	den	
nya	kassören.	Jag	har	varit	i	kontakt	med	
samfällighetsföreningsregistret	och	fått	rådet	att	
överklaga	vår	plats	i	kön.	Om	Lantmäteriets	
jurister	då	anser	att	man	har	”särskilda	skäl”	kan	
man	beviljas	att	gå	före.	Jag	fick	inget	svar	på	hur	
många	veckor	det	tar	innan	juristerna	bestämt	sig.		

Vi	har	nu	följt	banktjänstemannens	förslag.	
Styrelsen	har	beslutat	att	Lasse	sitter	kvar	som	
kassör	tills	Lantmäteriet	har	hittat	sin	stämpel	och	
Linda	kan	ta	över.	Slutsatsen	av	detta	är	att	det	är	
väldigt	enkelt	och	leda	en	förening	och	ha	
gemytliga	årsmöten,	men	akta	er	för	byråkratin.	

Arbetshelgen	
Arbetshelg	blir	det	den	13	augusti.	Samling	vid	dans-
banan	11.00.	

Mellan	11.00	och	12.00	kommer	Tomas	och	Malin	från	
Glen	 och	Hävvi	 att	 informera	 om	 renskötsel	 och	 hur	
man	bör	uppträda	när	man	stöter	på	renar	under	som-
mar	respektive	vinter.	Aktiviteten	är	främst	tänkt	för	
barnen,	 men	 det	 finns	 säkert	 vuxna	 också,	 som	 vill	
detta.	Lassokastning	enbart	för	barnen.	

Vi	ska	också	fortsätta	att	röja	en	del	stigar	samt	ersätta	
någon	enklare	bro	längs	skidspåren.	Sen	finns	det	ett	
förslag	på	att	leta	igen	och	röja	gamla	Glenstigen.	Den	
passerar	Hävvi	och	efter	en	helkväll	där,	kan	det	vara	
olämpligt	att	gå	vägen.	Efter	röjning	och	uppmärkning	
kan	det	finnas	möjlighet	till	ett	skidspår.	

Vi	kommer	också	att	återuppta	HLR-kursen.	Beroende	
på	hur	många	som	vill	delta,	kan	vi	ha	en	kurs	på	för-
middagen	och	en	till	efter	lunch.	

Det	ska	också	dukas	för	kvällens	fest.	

Verktyg	 som	är	bra	att	ha,	beroende	på	vad	man	vill	
göra:	hammare,	såg,	yxa,	skruvdragare,	spade,	kratta,	
släpvagn,	fyrhjuling,	motorsåg	samt	röjsåg.	

Föreningen	bjuder	på	lunch.	

Höstfest	
Middagen	börjar	klockan	19.00.	Det	blir	grillat	med	till-
behör,	samt	kaffe	och	godbit.	Lättöl	ingår,	men	vill	man	
ha	något	starkare	medtages	detta	efter	behov.		Truba-
dur	underhåller	under	kvällen.	

Sopboden	
Under	 sensommaren/hösten	 kommer	kommunen	 att	
placera	 4	 st	 sopkärl	 i	 sopboden,	 för	 återvinning	 av	
matavfall.	Dessa	kärl	har	brunt	lock	och	för	de	flesta	av	
oss	 är	 vi	 vana	 att	 sortera	 matavfallet	 från	 våra	
hemadresser.		



Komposterbara	påsar	kommer	att	tillhandahållas	och	
kan	 hämtas	 i	 sopboden.	 Vi	 börjar	 sortera	 när	 kärlen	
finns	på	plats.	

Fritidskommittén	
Nu	 väntar	 nya	 utmaningar	 i	 ”STRÖVTÅGET”	 och	 jag	
hoppas	att	ni	skall	 få	en	bra	upplevelse	av	årets	kon-
troller.	I	år	är	det	utökat	till	19	kontroller	varav	3	st	har	
lite	högre	svårighetsgrad,	fortfarande	inom	en	begrän-
sad	bit	av	Arådalen.	Kartan	som	ni	skall	gå	ut	på	täcker	
från	Lostigen	och	ned	till	dammen.		

Uppmärksamma	 att	 kartan	 även	 i	 år	 är	 under	
produktion	och	långt	ifrån	klar,	men	går	att	använda.	
Kartskalan	är	1:10	000.	

Notera	kodbokstaven	för	de	kommer	att	bilda	en	me-
ning	att	skicka	in,	(fastna	inte	i	meningen	utan	ta	kon-
trollerna	för	då	måste	man	vara	ute).		

Se	utförligare	detaljer	på	:	www.aradalen.com	

Lycka	till	önskar	Lars	E	/0703477366	
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